
1 

 

 
 

WZDW.WZP.271-82/19         Poznań, 11 października 2019r. 
 

 
WSZYSCY WYKONAWCY 

 
Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i dystrybucję paliwa gazowego dla 
Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu z podziałem na 8 części 
 

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn.  Dz. U.  z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie 1:  Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wadium zostało wpłacone jednym przelewem na łączną kwotę 
wynikająca ze wszystkich ośmiu części ? 
 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę, aby wadium zostało wpłacone jednym przelewem na łączną kwotę 
wynikającą ze wszystkich 8 części.  
 

    Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość  podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Po przesłaniu umowy do Zamawiającego zostanie ona 
podpisana i odesłana do Wykonawcy.  
 
Pytanie nr 3: Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego 
zgodnie z obowiązującymi przepisami? 
 
Odpowiedź:  Zgodnie z zapisem punktu 16 SIWZ w cenie jednostkowej netto Wykonawca musi ująć wszelkie 
koszty niezbędne dla prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia oraz uwzględnić inne opłaty          
i podatki, a także ewentualne upusty i rabaty zastosowane przez Wykonawcę.   
Tak należy doliczyć stawkę podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 
Pytanie 4: Wykonawca prosi, aby termin płatności faktur był liczony od daty ich wystawienia. 
 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę aby termin płatności wynosił 30 dni od dnia wystawienia faktury. 
 


